2010 年 10 月 20 日（水） クラス幹事会ミーティング 議事録

                                            場所：北高同窓会館 ２階第１研修室
                                             時間：１９：３０～２１：３０
                                             記録者：事務局（佐藤、高部）

１． 35回生への案内封入作業（全員）

・ 学年同窓会のお知らせ
・ 三五会通信 vol.5
・ 来年度浜松総会・関東支部総会スタッフ募集アンケートのお願い
・ 記念誌 35回有志広告ページ参加募集お知らせ
・ ハガキ（学年同窓会出欠・スタッフ募集アンケート）＆保護シール

２． 2011年度学年同窓会への参加協力について（齊藤君）
     日時・場所：2011年1月2日(日)午後1時～ 於ホテルコンコルド浜松
     目標：100名

※積極的に同級生に声かけして欲しい。
      ※恩師の出席について：今のところ３名出席、２名保留中

３． 講演会講師について（齊藤君）

池上彰氏に決定
公式情報としてオープンにして可

４． 広告依頼活動について（石田君・岡田君）

① 目標：1500万円、370件（アプローチ先1,170件）
② 資料説明

・ 依頼書・スペース説明書・広告申込書・小封筒(返信用)・大封筒で１セット
・ 前年度小冊子はサンプル（訪問勧誘時） ※お見せするだけ
・ 受付番号（アプローチリストの一番左の№）を申込書に記載の上お渡しすること

※新規分は寺田君に連絡して№を取得する
・ 申込書は3枚目(広告主控)を除き、持ち帰る（返送いただく）

③ 広告取りの流れ
・ 10月末までに寺田君より各クラス幹事にデータと詳細を送る（メール）
・ 11月初旬より各位活動を開始してほしい

※吹奏楽部分は1月以降でも可（次回クラス幹事ミーティング後）
・ ‘11年2月末までには申込完了
・ 勧誘結果は寺田君に報告
   OK：メールで結果報告、申込書控え(1&2枚目)は手渡しまたは郵送
   NG：メールで結果報告
   ※尚、結果報告時、感触を記載すること

④ 各クラス 担当割振り・寺田君へ報告 → 割振りに基づき10/末に寺田君より正式連絡
・ 各クラス 120～130件担当

⑤ その他
・ 切手等必要なものを購入した場合は、領収書をもらうこと、後日精算

   ※詳細はクラス幹事に渡した説明書（流れ図・マニュアル・広告主活動表サンプル）を参照のこと

本日出席者（敬称略）
31HR：大友、白松    32HR：飯島、峯田    33HR：佐藤宗、重信、高部、古田、宮崎志
34HR：小杉、佐藤利、坂口、豊田、梅田    35HR：齊藤喜、佐藤美、名倉、中林
36HR：齊藤敬、齊藤大、吉良、鈴木美、宮田
37HR：寺田和、石田、小川、小澤嘉、熊野、寺田正、三浦康
38HR：小畑、宇野、岡田、野秋   39HR：渥美彰、袴田、小澤勇、中村弘       計38 名